* COPIA *

PROVEEDOR: 6531

JOSE RAFAEL PEREZ DOMINGUEZ

CALLE 25 NUM. S/N ENTRE 22 Y 24 COLONIA:
CUAUHTEMOC TELEFONO:

# Det
000001

000002

000003

000004

000005

000006

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ey

Clave
0000540

0000770

0000770

0001414

0001434

0001785

Favor de Facturar a:

RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad

INODORO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ONE PICE
MARCA CATO COLOR BLANCO. P-15349 R-2490 (JAPU).)

ACCESORIOS METALICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS)
BARRA DE SEGURIDAD PARA DISCAPACITADOS PARA
MURODE  ACERO INOXIDABLE DE 30' DE 1 1/4'.
P-15349 R-2490 (JAPU).)

ACCESORIOS METALICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS)
BARRA DE SEGURIDAD TIPO L PARA PISO Y PARED DE
78X84 CM. P-15349 R-2490 (JAPU).)

ACCESORIO PARA BANO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS)
COLADERA DE BANO EGOINTELIGENTE MODELO ECO
CON VALVULA ANTIRETORNO DE ACERO INOXIDABLE.
P-15349 R-2490 (JAPU).)

COFLEX; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PARA INODORO.
P-15349 R-2490 (JAPU).)

LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE ESCUADRA DE
1/2' PARA LAVBO Y WC. P-15349 R-2490 (JAPU).)

8.00

2.00

1.00

8.00

8.00

8.00

SON: CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA'Y CUATRO PESOS 72/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

Precio Unitario
3,330.00

3,240.00

4,120.00

640.00

191.00

188.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0001704

LUGAR ENTREGA:

Subtotal IVA
26,640.00 4,262.40
6,480.00 1,036.80
4,120.00 659.20
5,120.00 819.20
1,528.00 244 .48
1,504.00 240.64
45,392.00 7,262.72

Impresion:20/07/2020
Hora: 03:41:58p.m.

1/1

FECHA: 21/04/2020

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
30,902.40

7,516.80

4,779.20

5,939.20

1,772.48

1,744.64

52,654.72



