

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:20/07/2020 Hora: 03:41:58p.m.

Hoja: 1 / 1

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/04/2020

PROVEEDOR: 6531

JOSE RAFAEL PEREZ DOMINGUEZ

CALLE 25 NUM. S/N ENTRE 22 Y 24 COLONIA:

CUAUHTEMOC TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001704 LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000540	INODORO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ONE PICE MARCA CATO COLOR BLANCO. P-15349 R-2490 (JAPU).)	8.00	3,330.00	26,640.00	4,262.40	0.00	30,902.40
000002	0000770	ACCESORIOS METÁLICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BARRA DE SEGURIDAD PARA DISCAPACITADOS PARA MURO DE ACERO INOXIDABLE DE 30' DE 1 1/4'. P-15349 R-2490 (JAPU).)	2.00	3,240.00	6,480.00	1,036.80	0.00	7,516.80
000003	0000770	ACCESORIOS METÁLICO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BARRA DE SEGURIDAD TIPO L PARA PISO Y PARED DE 78X84 CM. P-15349 R-2490 (JAPU).)	1.00	4,120.00	4,120.00	659.20	0.00	4,779.20
000004	0001414	ACCESORIO PARA BAÑO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) COLADERA DE BAÑO EGOINTELIGENTE MODELO ECO CON VÁLVULA ANTIRETORNO DE ACERO INOXIDABLE. P-15349 R-2490 (JAPU).)	8.00	640.00	5,120.00	819.20	0.00	5,939.20
000005	0001434	COFLEX; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PARA INODORO. P-15349 R-2490 (JAPU).)	8.00	191.00	1,528.00	244.48	0.00	1,772.48
000006	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DE ESCUADRA DE 1/2' PARA LAVBO Y WC. P-15349 R-2490 (JAPU).)	8.00	188.00	1,504.00	240.64	0.00	1,744.64
SON: CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 72/100 M.N.				TOTALES:	45,392.00	7,262.72	0.00	52,654.72

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

JEFA DE DEPARTAMENTO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

